ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA

RESOLUÇÃO/Nº004/2023

Página 1 de 2

Rua Amazonas, 512, Centro, Nova Olímpia–MT, CEP: 78.370-000 - Fone: (65) 3332 1115
CNPJ: 24.733.537/0001-29, www.camaranovaolimpia.mt.gov.br  -

camara@camaranovaolimpia.mt.gov.br, ouvidoria@camaranovaolimpia.mt.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 004/2023

que modifica a formação das comissões

Permanentes da Câmara Municipal de Novas

Olímpia, Estado de Mato Grosso criadas pela

Resolução nº 001/2021 e dá outras providências.

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA, ESTADO DE MATO

GROSSO, EGUINALDO RODRIGUES FEITOZA, no uso das atribuições que lhe são inerentes, faz

saber que o Soberano Plenário da Câmara Municipal de Nova Olímpia aprova e ele promulga a

seguinte Resolução:

    Art. 1º Fica alterado o Anexo I da Resolução nº 001/2023, que passa a vigorar com a

redação apresentada no Anexo I, da presente Resolução.

    Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

   Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova Olímpia-MT, 03 de maio de

2023.

EGUINALDO RODRIGUES FEITOZA

Presidente

REGISTRADO NA SECRETARIA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA-MT E
PUBLICADO EM JORNAL OFICIAL E POR AFIXAÇÃO EM LUGAR DE COSTUME.

VALDINO CARLOS RODRIGUES
Secretário-Geral

http://www.camaranovaolimpia.mt.gov.br/
mailto:camara@camaranovaolimpia.mt.gov.br
mailto:camara@camaranovaolimpia.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA

RESOLUÇÃO/Nº004/2023

Página 2 de 2

Rua Amazonas, 512, Centro, Nova Olímpia–MT, CEP: 78.370-000 - Fone: (65) 3332 1115
CNPJ: 24.733.537/0001-29, www.camaranovaolimpia.mt.gov.br  -

camara@camaranovaolimpia.mt.gov.br, ouvidoria@camaranovaolimpia.mt.gov.br

ANEXO I

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 004/2023

FORMAÇÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES
BIÊNIO 2023/2024

I - COMISSÃO PERMANENTE DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E CIDADANIA

Presidente:  MARCIO CARVALHO DA MATTA
Relator:  EDSON NOEL DA SILVA
Secretário:  VALTER PEREIRA DA SILVA

II - COMISSÃO PERMANENTE DE ASSUNTOS ECONÔMICOS

Presidente:  UANDERSON NARCISO MARTINS DE FRANÇA
Relator:  SILVANO DA SILVA COSTA
Secretário:  MARCIO CARVALHO DA MATTA

III - COMISSÃO PERMANENTE DE OBRAS, INFRAESTRUTURA,
AGRICULTURA, INDÚSTRIA, DEFESA DO CONSUMIDOR, FISCALIZAÇÃO E
CONTROLE

Presidente:  EDSON NOEL DA SILVA
Relator:  UANDERSON NARCISO MARTINS DE FRANÇA
Secretário:  VALMIR OLIVEIRA DE ALMEIDA

IV - COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSUNTOS SOCIAIS,
TURISMO, CULTURA, ESPORTE E MEIO AMBIENTE

Presidente:  EUGENIO LIMA DE OLIVEIRA
Relator:  SILVANO DA SILVA COSTA
Secretário:  SÉRGIO SCHEFER

http://www.camaranovaolimpia.mt.gov.br/
mailto:camara@camaranovaolimpia.mt.gov.br
mailto:camara@camaranovaolimpia.mt.gov.br